
Ah,

hivatal a

:-_ít11arty4 `,'t tj : 14 51 Á gl . R

NFM/246/1 /2012 .
NFM/320/1/2012 .

Dr. Józsa István ú r
Tóth Csaba úr
országgyű lési képviselők

Tisztelt Képvisel ő Urak !

Az Országgyű lés Házszabálya 91 . §-ának (2) bekezdésében foglaltak szerint a
nemzeti fejlesztési miniszterhez intézett „Mennyi beruházással számol az
energiahatékonyság terén?”, valamint „Mennyi beruházással számol a
megújuló energiaforrások felhasználása terén?” című , K/5404 . és K/5419 . szám ú
írásbeli kérdéseikre az alábbi tájékoztatást adom :

Az Országgyű lés által elfogadott Nemzeti Energiastratégia hazánk
energiafüggésének csökkentését többek között az energiatakarékosság, az
energiahatékonyság, valamint a decentralizált megújuló energiaforrás használa t
részarányának növelésével látja megvalósíthatónak .

A kormány kiemelt prioritásként kezeli az energiahatékonyság és a megújuló energi a
felhasználás kérdését, ahogy ez az Európai Bizottságnak kiküldött Magyarorszá g
Megújuló Energia Hasznosítási Cselekvési Tervéb ől és a II . Nemzet i
Energiahatékonysági Cselekvési Tervéb ő l is kiolvasható.

A kormány hivatalba lépése óta épületenergetikai, megújuló energiát alkalmaz ó
korszerűsítési célokra 80 milliárd forint pályázati támogatásról döntött . További 40
milliárd forint pályázati kérelem elbírálás alatt van. E pályázati forrásokkal —
különböző mértékű támogatás intenzitás mellett — 200 milliárd forint érték ű
beruházás valósul meg .

A kormány ezen felül a Környezet és Energia Operatív Program (KEOP) hatékon y
energiafelhasználást és megújuló energiafelhasználás növelését támogat ó
konstrukcióira 160 milliárd forint keretösszeget csoportosít át . A források gyors és
hatékony felhasználása meghatározó gazdasági, energetikai és társadalm i
haszonnal jár majd, egyebek mellett a foglalkoztatás bővítését és a kis- és
középvállalkozások lehet őségeinek javítását is eredményezi .
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A tervek szerint 2012-ben a Norvég Alap és a Zöld Beruházási Rendszer is tovább i
forrásokat és pályázati lehetőségeket biztosít az energiahatékonysági és megújul ó
energiaforrásokat ösztönz ő beruházások támogatásához .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjenek elfogadni .

Budapest, 2012. január „9 .”

Üdvözlettel ,

NEMZETI FEJLESZTÉSI MINISZTÉRIU M
Postacím : 1440 Budapest, Pf. 1 Telefon : (06 1) 795 1700 E-mail : ugyfeiszolgalatQnfm .gov .hu


	page 1
	page 2

